

Maria TATAREK

Dnia 7.01.1990 r

Godz. 10<sup>20</sup>-11<sup>00</sup>

*Maria*

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/

Zakochani nie wybierają dnia ani miesiąca, zawierają małżeństwa wtedy, gdy miłość kwitnie i dojrzewa. Dziś wspominają ten czas przy uroczystościach jubileuszowych.

50 lat mija od ślubu państwa Antoniny i Bolesława Giżyckich z Nowej Wsi Wielkiej. Z tej okazji ukochanym dziadkom najczulsze życzenia zdrowia oraz dalszych pogodnych wspólnie spędzonych lat śle wdzięczny wnuk Mirek z żoną.

Kochanym rodzicom państwu Danieli i Lucjanowi Kwiatkowskim z Bydgoszczy w 30 rocznicę związku małżeńskiego a także z okazji imienin wielu radosnych i pięknych dni oraz zawsze dobrego humoru życzy córka i zięć.

Kolejną rocznicę ślubu świętują państwo Anna i Józef Chojnaccy z Paterka. O tej rocznicy pamiętali: córki, zięciowie oraz Bartek i Mateusz "Bądźcie zdrowi, szczęśliwi, a wszystkie dni w roku niech będą zawsze pełne słońca. Osobne życzenia otrzymuje pani Anna z okazji urodzin. 100 lat droga jubilatko.



W Serocku mieszkają państwo Krystyna i Leon Woluszewscy którzy obchodzą 30 rocznicę ślubu. Z tej okazji zdrowia, spokoju i życzliwości doznawanej od wszystkich i zawsze oraz doczekania złotych godów życzą: córka z mężem, synowie z żonami i wnuki.

Wspaniałym rodzicom państwu Helenie i Stanisławowi Adamczykom z Sicienka w 40 rocznicę ślubu spełnienia marzeń, wszelkiej pomyślności i wszystkiego dobrego życzą wdzięczne i kochające dzieci: Leszek, Jurek i Wiesław z żonami. Ucałowania i gratulacje od wnuków.

/ M- 16242 - 3'20" /

O chwilę uwagi proszę pana Arkadiusza Słoninę z Przepałkowa. Kochanemu synowi i bratu z okazji 18 rocznicy urodzin wszystkiego najlepszego zdrowia, radości oraz realizacji wszystkich planów życzą rodzice, Mirek, Sławek, Renia z mężem i Karolkiem.

Dla pani Izabeli Męczyńskiej z Lubostronia nadeszły życzenia z okazji pełnoletności o tej treści: Niech każdy dzień będzie dla Ciebie pełen słońca i radości oraz pomyślności na egzaminie maturalnym. Podpisały: Sylwia i Wiesia.

Nadawcą powinszowań dla pana Dariusza Łepka z Drzycimia w 23 rocznicę urodzin są rodzice, Wioletta, Józek i babcia



"Idź śmiało przez życie a każde twe marzenie niech się spełni"

O 21 rocznicy urodzin pani Anny Kamińskiej z Wieszczyo pamiętali najbliżsi: rodzice, rodzeństwo, szwagier oraz siostrzenice Agatka, Ewunia i Oleńka i za naszym pośrednictwem przekazują życzenia zdrowia, słonecznych i radosnych dni, miesięcy i lat.

15-11-21 71-3' /

Panu Franciszkowi Górskiemu z Klonowa w 60 rocznicę urodzin dużo zdrowia, pogody ducha, zadowolenia z każdego dnia życzy ciocia Marta z Bydgoszczy.

Do wysłuchania życzeń zapraszam panią Mariannę Kowalską z Labiszyna. Najlepszej mamusi i kochanej babci z okazji 60 rocznicy urodzin i zbliżających się imienin wiązkę serdecznych życzeń zdrowia i wszelkiej pomyślności na dalsze lata życzą Grażyna z Krzysztofem i córkami. Do życzeń dołącza się Zofia i Ernest Pardo z Łowina, a także Marek z żoną i Marcinkiem.

Drożej mamie chrzestnej - pani Iwonie Nowak z Bydgoszczy z okazji urodzin gorące życzenia zdrowia oraz wszystkiego co daje radość, uśmiech, zyczliwość i szczęście, przesyłają córka chrzestna Monika z rodzicami. Do życzeń dołącza się ciocia Irka i wujek



Janusz, Andrzej z Agatką.

Odczytam list adresowany do pana Mariana Westfalewskiego z Chełmna. Kochany i najlepszy mężu i tatusiu! Z okazji urodzin życzę Ci dużo zdrowia, uśmiechu w każdym dniu i radości.

Podpisała żona z Anetką i Marcinkiem.

/ 9-10568 - 3'10" /

W dniu pełnoletności panu Jarosławowi Cyjakowi z Jastrzębia Pomorskiego życzenia szczęścia, miłych niespodzianek losu i ukończenia ślą rodzice.

Halo Robert Mazur z Nowego Jasiénca z okazji 10 rocznicy urodzin, radosnych dni, piątek w szkole i wypróbowanych przyjaciół życzy matka chrzestna z mężem i babcia Gabriela.

Kochanej córce i siostrze pani Annie Dąbskiej z Gruczna z okazji 18 rocznicy urodzin życzenia wszelkiej pomyślności w dorosłym już życiu oraz spełnienia wszystkich życiowych zamierzeń i pragnień przesyłają rodzice i siostra Oleńka.

Jutro w dorosłe życie wkroczy pani Ilona Welsandtz Bysławia z tej okazji zdrowia, realizacji planów i dobrych wyników w nauce życzą brat Arek i rodzice.



I jeszcze jedna 18-sto latka pani Żaneta Przybysz z Ciechocinka. Matka chrzestna z rodziną przesyła pani najczulsze życzenia szerokiej drogi w nieznane oraz pomyslności w każdym dniu.

/5-12466-3'45'

Witam czcigodnego solenizanta pana Kazimierza Kanarkowskiego z Kołdrąbia. Z okazji 90 rocznicy urodzin dużo, dużo zdrowia, słonecznych i radosnych dni oraz doczekania 100 lat życzą panu dzieci, wnuki i prawnuki.

Drogiej jubilatce pani Franciszce Grugiel z Świekatowa w 80 rocznicę urodzin zdrowia, pogody ducha oraz wspaniałego humoru życzą: siostrzenica Ulka z mężem i Andrzejem oraz Mariola, Halina i Edmund z rodzinami.

Ponownie proszę do wysłuchania życzeń złotą parę - państwo Antoninę i Bolesława Giżyckich z Nowej Wsi Wielkiej.

"Kochani rodzice z okazji Waszego święta życzymy dużo zdrowia, zawsze pogodnego uśmiechu i szerokiej drogi do brylantowych godów. Podpisali córka Krysią, zięć, Agnieszka i Wiesio.

Kłaniam się pięknie Sewerynowi Stramolowi z Chrząstowa. Najlepszemu mężowi, ojcu i dziadkowi uśmiechu w każdym dniu



i wszelkiej pomyślności życzą na 70 urodziny i imieniny żona, teściowa i dzieci: Henia z Romanem, Bogdan z Iwoną oraz Jurek z Małgosią i Kasią.

/ S - 11707 - 5' /

Ponownie proszę osiemnastolatków.

18 lat ukończył pan Piotr Ernest z Janowa. Z tej okazji rodzice przesyłają najczulsze życzenia zdrowia i radości. Niech dobry los zawsze będzie twoim sprzymierzeńcem.

Witam panią Dorotę Deje z Wyrzy w 18 rocznicę urodzin.

Witają panią także rodzice, brat Andrzej, matka chrzestna z ~~są~~ rodziną oraz babcia i dziadek, którzy życzą kochanej córce, siostrze i wnuczce, pogodnej przyszłości oraz radości z każdego dnia.

*miśkiewia*

18 lat ukończył pan Tomasz Miśkiewicz z Wierzohucinka.

Dużo szczęścia i pomyślności w dorosłym życiu, dobrych wyników w nauce oraz miłych niespodzianek losu życzy matka chrzestna z rodziną.

Kochana córeczko i siostrzo - to słowa skierowane do pani Anny Małek z Więcborka. Z okazji pełnoletności spełnienia wszystkich pragnień, pomyślności na egzaminie maturalnym i pogodnego uśmiechu życzą rodzice i Tomek.



Gdy się ma 18 lat marzy się o wielkim szczęściu. Takiego szczęścia, a także pomyslnego startu w dorosłe życie, radości i zdrowia pani Katarzynie Janik z Dąbrowy życzy kochający Krzysztof.

/5-10890-2'50' /

48 rocznica urodzin jest okazją do złożenia powinszowań pani Krystynie Bruszkowskiej z Torunia. Wspaniałej siostrze dużo dobrego, uśmiechu w każdym dniu i wszelkiej pomyslności życzą siostry z rodzinami.

48 rocznicę urodzin obchodzi również pan Henryk Muszyński z Gierkowa z tej okazji żona, córki, zięć i wnuk Adrian ślą życzenia zdrowia, radości i spełnienia marzeń.

Pani Irenie Montowskiej z Grudziądza - najdroższej mamusi w 49 rocznicę urodzin doczekania w zdrowiu i zadowoleniu stu lat życzą dzieci: Maciej, Ola, Kasia, Jacek i Hania.

Oto powinszowanie dla pana Emila Hawryły z Skoraczewa urodzinowego solenizanta. "Kochany mężu, tatusiu i dziadku bądź zawsze zdrowy, uśmiechnięty i szczęśliwy z nami" - są to życzenia od żony, córki z mężem, synów i synowe oraz wnuków Ewelinki, Justynki i Darka.



Panu Marianowi Ledzie z Bydgoszczy - ukochanemu mężowi i tatusiowi w dniu 50 urodzin życzenia zdrowia i pogody ducha ślą wdzięczni za miłość i dobroć kochająca Irena, córka Hanna, syn Jarosław z wojska i mama.

/ 5-10486-3'30' p1 /

Do pana Sławomira Kokoszki zwracam się z upoważnienia rodziców, brata, sióstr, szwagra i Jagódki. "Kochany Sławku! Składamy Ci najlepsze życzenia na 21 urodziny, słonecznych dni, wytrwałości, powodzenia i częstych przepustek.

Kochająca żona jest nadawcą powinszowań urodzinowych dla pana Dariusza Łepka z Drzycimia. "Niech każdy dzień przynosi Ci miłe niespodzianki a szczęście Cię nie opuszcza".

Halo państwo Beata i Marek Domańscy z Pęchowa. Z okazji zawarcia związku małżeńskiego samych radosnych, pełnych słońca dni k oraz miłości na wszystkie lata Waszego życia, życzą rodzice z Pęchowa.

Pierwsza rocznica ślubu to święto pani Marzeny Podlasińskiej z Potulic, z tej okazji kochający mąż z Natałką ślą czule życzenia zdrowia, pogodnych dni, roześmianej buzi i spełnienia wszystkich marzeń.



Jeszcze wczoraj stanu wolnego - dziś już małżonkowie -  
państwo Hanna i Dariusz Ossowsy z Chojnic. Z tej okazji  
przyjmijcie życzenia szczęścia, wzajemnej miłości, wyrozumia-  
łości i szacunku od cioci Ani, wujka Rysia a także Jarka i  
Macieja.

/ S- 13333 p.2 - 325" /